БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

а2Nь

на

Глава администрации
Яковлевского городского округа

Об утверждении бюджетного
прогноза яковлевского
городского округа , Hi
долгосрочный период

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации и постановлением администрации Яковлевского
городского округа от б марта 2019 года Ns 72 <Об утверждении Порядка

разработки и утверждения бюджетного прогноза Яковлевского городского
округа на долгосрочный период) администрация Яковлевского городского
округапостановляет:

1. Утвердитъ бюджетный прогноз Яковлевского городского округа на
2019-2024 годы.

2. Постановление администрации муниципального района <сЯковлевскиЙ

район> от 20 февра-гlя 20|7 года }lb44 <Об утверждении бюджетного прогноза
муницип€tпьного района <<Яковлевский район> на долгосрочный период))
считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаJIьного
огryбликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы администрации Яковлевского городского округа
нач€шьника управлеЕия финансов и н€шоговой политики .Щахову Т.И.

А. В. Чесноков

2

ц].

до
н

чн
fr)

Еоq
F

коtr
t
c.I

cn

чf,
(п
(п

ý оо
V}
la}
\о
ооь

$
ta)

-<r

$-t

Et
оtr

cn
с\I

c.I

-+
la}
[.}

* -f,

ю

q
c-l
о\
саь

г*
оо
сп

оо
сa
саФ

ц.оri
с!
c-n

cl

ý
\п
(a)

t
\о

cn
о\t
о\

о\
о\
la)
cn

ю
cncl

E{

q
Фн

дчо
(ý

li

цL
оь
N
c..l

d
\п
ra)

* t
ю

-f,
сt.l
со
[пю

\о
са
о\
cn
са

lal
са

ь].

rr

c.l
o.1

оо
\п
ta)

са
tt*ь
\о

rn
о\
cn

са
c.l
N
cn

o.1t
It-
о\

нол
о\

сч

с\i
ю
\a)

c,l
t

са
Ф\
1.1

ооь
ta)

-+ьN
са

гt\о.t
о\

5кй
ЯQ*ь4tOФспF

ю
ta)

ю
c.l

(a)
оо
ta)

q
са
la)
-+
(п

-tью
оо
N

o.1
о\
оо

)ý
ц
ЕцЁD9=
1с{

ь
ta)

г-
са

оо
(п о

tг)
(a)

c.lю
г-
c.l

оо
с{
оо

дF
Фн
3v

li

Е
Фд

с)

о
g
Fr

х
бзд
ц.о
rrо
к
0)ао
ц

Ф
Ф
с)

д
t-.о

Ф
о

rrьн
оь
*>,
Nк

l_

ýэ;х 0)
оllНь

ь].

(ý9нц
+

ФýaЁх
Kl
14хьЕ0бх

0)н
F{ aо

ю^о)ýдо
оо
нцL о

QоФ)ь4ЕФtsfE{ФЕа
Fо

)ý
ч
6
(f)

сd
t{а
ф

ч

Ii
ю
cdа
Ё
F{оо
Е
Е
Фн
()

}4*с).а Ф

цБ
о9зо5Еc)F
кр
х6)_+оLJф

цоч
н
но
\о
(Ёа

д
t-r(ýн

)ý
оЕ,.н)ýоФюЕсбЮо.ь(Ё Qt
cn

ts

ЕЕо
хс)хоаФ
ýэ

с)

кЕЕý
tо

Е{
(ý

ною
q
(ý

d

Фно.н
*о
н\о*ь
ý,ý
д Е1,trd
dco
iJi *

=tr
iло

фtЁоdb4

кнОa)О rii>ъоо.
Ц. rr
8.ý(-)Е

>.
iь
E{

(ý

q)
но
о
(ва
д
(ý

а
а

а
оtiо
|ai

Н.н
Е'чоюа.ьtrа
*цlýЁщ-нЕF9
эо
tsнл,,\ ;:

E{

с)

9о
!r

ц

ý
trь

tr

9
E{

trLФл

2сU9

Фф
;g
ф\,i

xF
ф
с)

Ir

9q)

2

Ео
I

а

q)

r'1

lr

ч
Е*
7о\
ON

Еr
оa

iýr
Е-

6

()

4ЕоЕ
()а

}io

trо

,I

d
дн lt

о
аон
дн
cf)

Е
а

l<

KL
ол
+
c.I

о]

g
о
rrо
дн
н

Ё

а
t-i
(.)
ýZ

цL

ц

(€
ti
>.q
о
ц
}4о
ь].
оý
ri
з
с)
SZл
цL
о
ю
lч

о
(вq
н
Ф
х
E{
о
ю

д
Б
Фоq
!].

оо

у

са

ао
с-)
N

о\\оЁ
(п
сt.l
оа

oi\о
аа
ta)
\п(п

I*t+\о
\о
.t
с.,1

\о
\о
[п
со

I

цL

Lr
са
c,l
c.l

cn
о\ol
оо
о\
o.1

c,l

о\t
оо
ооь

са+
o.1

ta)

со
са

(п
са
са
o.1

-t
оо
\о
cn

I

к
ц

с{N
с,]

Ф\
(t.1s
оо

N
N

со
ta}ь

о\
сп
t/.)

t

*+

\о
ta)
и)
c,l
cn

ta)ь
ь
cn

l

ц].

а
0)н

д
Ф
н
(gн

цL
оц
с.i
с\

ý
-t
со

t
cl

ь
cjь

t
г-бl
o.1$

+
о\
са
бlь
гt

c.l

оо
о\
ао
\п
са

l

цоti
Ф,I

о]

с\ьь
(a}
гt
о\

(a)
оа

c.l
\оь
о\
с..I

c.I
оаь
о\
о\

N

оо
t
cn

l

кол
о\

N

о

сt.Iь
cn
оо
ý
c..l

О\

(a)
\о

сt.I

ф
г*-t
\о
сп

с\i
+

cn

с{

t-*\оcl
И)

I

ноо
Ноa c,l
Бвт

.t
c.I

оо
\о

\о
\о

ь
ta)

,ль
саь
Ё

и)
\о
c,l
оо*\о

юь
со

о\-f,
со

cn
оо

г*
c,l

оо

ь

N
c.l
o.1
са
с'l

t\о
сльг-

о'\

ь
ta)

ЕЁ
FчJФсп
?- ц.
ёр

юýь
\п

с\t
оо
la}
.f,

-f,

ciý
ýь
со
сп
la)

,о
о\
о\
N
cn

I

о\
aаt
\о
о\
(a}

о\ь
и)

с{ю

\о
оо
*ь
о\

ю
гt
о\
*
c..lю

ьci
\n
оо
Nl

д
о
t-.
сd
{n

ч
F

Fr
д

цоод
дк
хок

дк
хоц
Ф

ф
tr

Ф

Ф
д
Ф
лоts
б
+l

ц

Фнньно
н
оЁд
KL
Ё)о

о
ф
оц
.,i

чк
х
с)(вд

o.i

н
4

€,оаЕн
н

Фч
"";

сбн

(ýа
о
Irо
од
Фн
д
F(

trн
KL

)ý
чн
д

!

ч
Ё
z
.+

н
Ф

9lr
Фо

ц
х
к
-;

дкох
ь{
Ф
дд
tiоЕ
бз

Ф

Ф
цноL
н
а

-

ц

с)н
н
Frоо
tr
Ф
дн
(f)
о
z
(Y)

од
cf)
Фц

c.l

ц
K[

хо
(dд

c..i

t-4

з

н
н
ч

Ф
b-L

сп

ri
а
ý1о

li

о
ц].

а
ц
оло
одон
ч
Е

!
о
ь].

д
Ф
н
н
чь
а
+

сlLь
Е

lr

9ц

9
Ф

l.^i

q)g

\о

EL.i

Qc:зrJ:Ффts
Qд)ý

q)\.i !F
зсtоЕt*

9\о Ed

tr

ф

ц

9

cl

tr

ь
2
ф
Ф

ц
\о

,ь
у

lr

1ul
ý)|
Qi л.lyz

ý-
4ýо\
i Б,N
ФFсý
ýýь

-9л_ цlt-r кl_ loýlЁýl
IllЕ

с)

Er9

ао
н

цн
(t)

2

l<

цо
Ii
+N
с,]

г--
-{.
\о
\о
t
о]

са
о\*
о\

a{

о\
\о

о\

\о
N
la)

4 \о
оо+
an
aп
N

ь-t
tn
г-
о\
сп

\о
гt,ф
оаý
c.t

цl

rr
са
cn
с.n

са
са

\п
са
са
с!

оо

t
ю

(...I

о\
\о

о\

со

и)

tь
г_

о\

cn

t
оо
со

ю-t
tN

ц
tr

c.l
o.1

N

.t

ta)
\п
c.l
ct

ь+
оо
+t
cn

\оо\ь
о\

\о
оо
d

c'lьt
ta}

t

ь
cn

оо
N
сп
cl
саcl

ц].

iA{а
Ф

ддо

ь{_

оц
cn
с!

t
о\
cn
a,lьь
с.i

ю
о\
г*
cn
гt

ь
о\

о\\о
=f,

оо

la)t
ч
оо

с\
оои
са

tat
la)
N
-t
cn
cn

ь].,

L<

c.l
c.l

cl
ооь
о\

c..I

чNь
o.1

t
са
оо

ýч
о\

Г-ý
lal
st

юю
оо,t

цп

rn
ra)
са

\о
оо
сп
ао

цL
о
rr
о\
t

N

cn
-+

со

cn

\о
c.l
о\г-
оо

о\\о
c,l
о\

(п

оо

с\*
ct
о\
о\

cn
tal

\о
ч)\о
an

N
саt
ь

цt

ri)ýЁЕоо
Есэ
?N
Ф
t*

ta)
\о
cn
оо
-d-
\о

ttt
со
N
о\t
#

ta)

о\

ta)

о\
со

*ь\о
о\
Ф\
оо

о\ь
\о
cn

иl

c.l
an

Еs
ЁоФ C.l
iJ цt

$
гt

cn
со
ta)

ь
ta)
оо
cn

ý
S(/}
о\

cný
c.I
са

г*
\о

ооь

s
cn
N
cn

t**ь
c-l
cn
оо

н
оа
aa

оts

ц
Фо
ф

д
цL
охо
бJ

Or

?
с)од
Ёд
Е{
охобý
Ф
ч
А
а

в
ан
_i

а
л\

Q
Фд

н

F
с)
Е{

Фýк
zг*

ЕэЕ
Fн 8*:tr; *ъ

0)Fю*
,л ь1

9
Е(dY,
вэнб
н ý:$Ену* '\ ц5хо'
FЕL-

ЕФиоbýE=L.чЕФо
lEl Фзýdык(>оо_дt]цоUФц(.)Еф.ю Ф о*.- ý ý(.yv-Ё=Х\Л\

ЕЕ
н0Бх

-li

€9*о
Е-9на
t\\д
ЕФ

F я-€6ъzзя
"'! ,8 9Ёоо

(€Ф
А
А(ýн
Ё9
о.хtr я=Ё9)

ьасв Ь(Е(Еосý}zЕ^zg ы95нБЁ5х*па
HL
!Е

доtrдФ0)
:'ф

-; д 9

gx
йв
н9
Lчф
сd ý4>ц
А
Q.*li

iц
око

ЕЕЕ
- в -Kl 6trgýý6ч
ýБвцо.ь4
5,E,Rдо
+Бц ьо
#VlJ

\оь
cj
,эъ9з

trь

t
gýtl
ft\lol

I

-

_i.

9>
LF1а-zýд

q) н::
li9
i ЁN F
ЁiJЁ э
цýо.jvEi*lIъчдЁ: il_i Cr'* l й

е tl 9ýl Бй* v р9F Р
ъlм v ч9
iдо
Ё|t
lia? Е9
liч
?lф л

</
li\л
F
2Е2

Е л
l
!: trсrо
FlJi
ъ! li
НN.J rlд
9 Б,;
-li ts

с{ts
ltst
liЕ
lЕ
!ьн2
цts
lЕ*оta
Фн:
cJ
Ф)
\о
9
9
!rDл
ф

9Е*
фЕ:Еt

\о
\n
N\о

ао
О\ь

ь\о
о\
са
#

5
о\
са
\п

=f,Ё
саt
оо

ta)
\n
о\
г-.

c.lь!t
ю
(*-

о\
cn
ь

c.l
оо
ю
о\*

S
c,i

N
о\
сп

ю
ь
ь

la)
-+

юю\о п\f
оо

\о
оо
\о
г*

о\
оа
оо

ь
S
с.}
г-

\о
о]
оа
г-.d

о\

a.l

о(n
cn
оо
ta)

И)+ь

ra)
la)

ь
о\

cn
c,l
О\
ю

о\ю
ооь

\о
cnýь

ооь\о
t\о

rO
о\
саь

о\
ttt

\оý
S
с!

cl
N
cn
\о
и)

tt

о\
c.i
оо
\о
са

оо

cn
cn

\о
о\ln
г-

ао\о

ь

оо
Ф\ю
о\
оо
(a)

tол\
са
г*

оо
гt

"(r-tt
S
сti

саt
оо
s,о

-iг

ь

ctl
cn
o.1

an
О\

ь
о\dь

\о
о\(п
ь

юь
\о

оо
г--
Ф\
оо
са(n

гt

Г\

оо

оа

с\t

л\

оо

.+
со(п

ч
cn
c.]
ао
ь

,.a)

о\
о\
#
ооо

la)
\о
г-
са
\о

ф
cn\о
о\

оо
о\
оо

1а

о\-t
ь

о\

ьь
о\ь

cnюь
оо

(\
N
ю
Ё

cnьt
са
cn

d
г*
o,I
C,I

d
о\
оо
ta}
\a)
#

л\
\n
о\

л\

ю
сп

с\

cn
са

ю

оо
о\

сп
\п

оо

$t

Ф\
о\
са

$
оо
оо
о\
c..l

S
T}
оо

л\

н,Е зFbz9.Евg9irо
=н];
Ф ,3, Ь(

(ý

бь1
HijH

а н о-
* FдоtsEh
цFч
ы>ý Бi1 оýgЕвF'0 рх

9,л

: ý }}

Фýоф
но
(n Еlail9

Р. ý gb
ý ý Р ý=!,Ai;dbilr

(ý Б\о ЭцаLxo
Uо.нАH,Yo нЕУоdпк
дU
*]лЁLrrqу;iо
(ýii0.l-1r
Ё й * zЁвЁЁ9
ýЕЁЕа ý ч,>.5 !#о-Ф<r=ЁЁ<Еi

ч э зg9
* (r)ЁEjtji

ý Е Еъ4lЕ)ч;\cýijtso-9ЫОк'
18 9,:Е> h9VHrZ ч

ýЁх
q:са

!ýвэоýиНrr
ЁЕý9
нцн!: >,ьоHtr5vв8Еннцу9
ЕФ алýчч<ЕýЬ4

|zч О ЕЕ

Б -,;trаа)8gБ
Ёя Е Еtvv*=хх

Фко
€хх
ря й
лкз

ri
v
ý(о

ЁлЕ
!дц?HtJX

нсdýЕ(а.
Е(dь
хlЁ tiчзц}dдьх

9в5 9=с*н(ý =>od.aY g.нч*
-=ýU

Фоý
Еь
+в,Е Е
SEHli

v 2, ц
й зв9р

ýýЁЕчБ н
ЦБФЕ
Ё н 1ýчzЕ бq
tох,хý Y

Б99F *
l<(Jl1
!?E{ý,чом

эý Ёg

Ф)ý о

Е8Е
рхйхх0)о_о

=trцё
й,Ец

*
поý
лОl-liц *9
ý 5 *ъýФghЕЕ
LHлдчФчдфсЁооtriо.о v*

=ЁВа,;Et Q"оЁ=Оц

tr
0)оц
цкох
с)

а
Ф
н
А
Е

в
q
н
Фн*r

c^.i

-оо\

()
Ф
ф

*l

д
Фн

ол
Фод
д
Е{
охо
(ý

Ф
ч

Фц
ха
с)днь
о
д

о

."i

о
Фд
)ý
ч

()к